PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 11.034/2013

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE – COMJUVE,
NOMEADOS PELA PORTARIA Nº 10.229/2012.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso III do art. 7º da Lei Municipal nº 5.512 de 23 de dezembro de
2011,

 1 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam substituídos pelos nomes abaixo descritos, os membros do Conselho Municipal
da Juventude – COMJUVE
, nomeados pela Portaria nº 10.229/2012:

PODER GOVERNAMENTAL

REPRESENTANTES DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

Titular : Igor Oliveira Borges

Suplente : Brayan de Jesus Carioca

 2 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC

Titular : Ana Lúcia Prado

Suplente : Josiane Sério Veiga Lima Félix

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

Titular : Renan Lenzi Silva

Suplente : Rafael Ávila Delfino

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL – SEHAD

 3 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

Suplente : Thulyo Paiva Machado

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS

Suplente : Hudson Lebourg Vasconcelos Batista

REPRESENTANTE DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO

Titular : Hélio Lemes Costa Júnior

SOCIEDADE CIVIL

 4 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

REPRESENTANTE DOS GRÊMIOS ESTUDANTIS – ENSINO PARTICULAR

Titular : Rafael Ottoni Nogueira

REPRESENTANTE DOS DIRETÓRIOS ACADÊMICOS – ENSINO SUPERIOR

Titular : Samuel Antônio Benfica

REGIÕES DO MUNICÍPIO

REPRESENTANTES DA REGIÃO 1

 5 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

Titular : Isabella Cotta do Nascimento

Suplente : Isabella de Souza Silveira

REPRESENTANTES DA REGIÃO 3

Titular : Pablo Silva Prado

Suplente : Ana Clara Silva e Silva

REPRESENTANTES DA REGIÃO 4

Titular : Kaio Lucas da Silva Rosa

Suplente : Bárbara Silva Martins

 6 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

REPRESENTANTES DA REGIÃO 5

Titular : Mylena de Souza Gomes

Suplente : Eduardo Estevam Rocha Corrêa

REPRESENTANTES DA REGIÃO 6

Titular : Gesiel B. de Oliveira

Suplente : Nayara Aparecida Flauzino

REPRESENTANTES DA REGIÃO 7

Titular : Estela C. Vieira de Siqueira

 7 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 10.229/2012.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 01 de novembro de 2013.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 8 / 9

PORTARIA Nº 11.034/2013  SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE
Sex, 22 de Novembro de 2013 09:42

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE RESENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 9 / 9